安装
REBR 系列
ø15, ø25, ø32
1113
REA
REB
REC
CY

32
REB M9BW25 300
型号表示方法
型
无杆
螺 的
适合的 性 性 单 的 P.1893~2007。
A96
A93
A90
M9N
M9P
M9B
M9NW
M9PW
M9BW
M9NA
M9PA
M9BA
3
(相 NPN)
式
24V
24V
2
※ 记号 0.5m  记号 ( ) M9NW
 1m  M ( ) M9NWM
 3m  L ( ) M9NWL
 5m  Z ( ) M9NWZ
※ “ ”的 性 。
※上记登载型号 外， 可适 的 性 ， P.1122。
※ 的 性 P.1960、1961。
※ 性 同 ( 装)。
3 (NPN)
3 (PNP)
2
3 (NPN)
3 (PNP)
2
3 (NPN)
3 (PNP)
2
式
DC AC
无
触
点
磁
性
开
关
(2 )
耐水性提高
(2 )
100V
100V 下
IC
IC